



Hrvatska provincija sv. Jeronima franjevac konventualaca
**Samostan Uznesenja Blažene Djevice Marije
franjevac konventualaca - Molve**



Samostan Uznesenja Blažene Djevice Marije franjevac konventualaca
Virovska 21
48327 Molve
OIB: 78265547561

Molve, 01.02.2022.godine

Na temelju Zahtjeva gospodarskog subjekta za pojašnjenjem Poziva na dostavu ponuda u postupku nabave za neobveznike zakona o javnoj nabavi, u postupku nabave: "IZGRADNJA - radovi izgradnje građevine za cjelodnevni boravak u svrhu procesa deinstitutionalizacije korisnika socijalnih usluga u zajednici", evidencijski broj nabave: 4, Naručitelj Samostan Uznesenja Blažene Djevice Marije franjevac konventualaca, Virovska 21, 48327 Molve, objavljuje

ODGOVOR

na zahtjev za pojašnjenjem i izmjenom Poziva na dostavu ponuda

- 1) Naručitelj je, putem elektroničke pošte, dana 28.01.2022. godine zaprimio zahtjev gospodarskog subjekta za pojašnjenjem i izmjenom Poziva na dostavu ponuda, a u kojem postavlja sljedeći upit:

"Poštovani,

molimo Vas za pojašnjenje vezano za predmet nabave „Radovi izgradnje građevine za cjelodnevni boravak u svrhu procesa deinstitutionalizacije korisnika socijalnih usluga u zajednici (SAMOSTAN MOLVE) - evid. br. 4 - naziv projekta: KK.08.1.3.04.0004 - Punina života“ na sljedeća pitanja:

PITANJE 1.

U prošlim upitima tražili smo usklađenje shema stolarije i troškovničkih opisa.

Budući da i dalje ima neusklađenosti, molimo pojašnjenje stavke u nastavku.

Stavka se izvodi prema PVC shemi stolarije 6, u kojoj su navedene dimenzije 280 x 364, dok je u shemi dimenzija 180 x 364.

Molimo usklađenje sheme i troškovnika.

3.1.3.

IZVEDBA PVC TIPSKIH OSTAKLJENIH STIJENA,
PREMA IZMJERAMA NA LICU MJESTA po
principu RAL ugradbe - primjena torazinskog
brtvljenja.

280 x 364 ; ostakljenje: 4+16A+4LE+16A+4LE, komplet 1,00
low-e; Uw≤1,1W/m2K

PITANJE 2.

Za grupu 3.2. BRAVARSKI RADOVI, stavka 3.2.2. molimo objavu shema, jer prema opisu iz troškovnika nije moguće izraditi ponudu (definirati sve specifikacije i dimenzije za pojedine elemente ograde).

Iako ste u svojem odgovoru na isto pitanje odgovorili da je dopunjen troškovnik opisom i objavljena shema, isto ne postoji u novoj dokumentaciji.

PITANJE 3.

Ponavljamo pitanje u nastavku, postavili smo ga prije, ali nismo dobili odgovor. Pitanje se postavlja u svrhu pojašnjenja nejasnih dijelova, te molimo konkretan i nedvosmislen odgovor, jer se od nas traži izrada takve ponude.

Napominjem da se upit odnosi na dio radova koje je neophodno izvesti, a nisu obuhvaćeni projektnom dokumentacijom.

U troškovniku 4. VANJSKO UREĐENJE I PROMET, grupa 4.4. RADOVI OPREMANJA PJEŠAČKIH I KOLNIČKIH KONSTRUKCIJA, stavka 4.4.5. – opisana je „izrada priključka slivnika do kanalizacijskog ogranka“.

Nigdje u troškovniku, kao ni u projektnoj dokumentaciji ne postoji stavka ili prikaz navedenog kanalizacijskog ogranka.

Molimo dopunu projektne dokumentacije nacrtom za oborinsku odvodnju, te usklađenje troškovnika u skladu s tim.?

Hvala Vam unaprijed !

Srdačan pozdrav !”

ODGOVORI NARUČITELJA:

PITANJE 1.

Odgovor: Stavka troškovnika je usklađena s dimenzijama u shemi.

PITANJE 2.

Odgovor: Stavka troškovnika je usklađena s dimenzijama u shemi kojom je dopunjen Izvedbeni projekt.

PITANJE 3.

Odgovor: Stavka troškovnika je nadopunjena. Oborinske vode s popločenih i asfaltnih površina će se prikupljati u slivnike spojene na upojni bunar što je prikazano u situaciji građevinskog projekta VU2 – kolnički zastori i odvodnja.

Pored navedenoga, Naručitelj vrši izmjenu prijedloga ugovora iz Priloga 9. Poziva i objavljuje novi dokument naziva „**Prilog 9. 1. Izmjena_Prijedlog ugovora_Izgradnja**“.

Obzirom da su navedeni odgovori na pitanja rezultirali izmjenom troškovnika, dijela izvedbenog projekta i prijedloga ugovora, te da Naručitelj u sklopu objave odgovora na u međuvremenu pristigli upit („8. Pitanja i odgovori“) također vrši izmjenu dijela projektne dokumentacije, ovim se putem produljuje i rok za dostavu ponuda iz točke 8.5. Poziva te isti sada glasi::

**Krajnji rok za dostavu ponuda je
08. veljače 2022. godine do 11:00 sati.**

Do tog roka ponuda mora biti zaprimljena od strane Naručitelja, na adresu Naručitelja iz točke 5.3. ovog Poziva.

Slijedom gore navedenoga, **Naručitelj objavljuje i nove dokumente naziva „3. Izmjena Poziva na dostavu ponuda_Izgradnja“, „Prilog 8. Troškovnik 4. izmjena“, „Prilog 9. 1. Izmjena_Prijedlog ugovora_Izgradnja“ i „Prilog 11. 3. Izmjena_Izvedbeni projekt“ koji sadrži izmjenu Mape 1 naziva „3. Izmjena_2020-02-IZVP-MAPA1“.**

Upućuju se svi zainteresirani gospodarski subjekti da prilikom podnošenja ponude koriste predložak troškovnika stavljen na raspolaganje ovom izmjenom (dokument „Prilog 8. Troškovnik 4. izmjena“). Izmjene su označene crvenom bojom.

Sve ostale odredbe Poziva na dostavu ponude ostaju nepromijenjene.

Naručitelj ovo obrazloženje s izmjenom gore navedenih dokumenata, stavlja na raspolaganje svim zainteresiranim gospodarskim subjektima na istim internetskim stranicama kao i osnovnu dokumentaciju (putem <https://strukturnifondovi.hr/>) te se ono nadalje smatra dijelom Poziva na dostavu ponude.

Povjerenstvo za nabavu